

SATIŞ FİŞİ

25 Temmuz 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
LK-225 3.4 LIGHTNING USB ŞARJ KABLOSU	3	56,77 TL	170,31 TL
LC-109 3.4 TYP-C HIZLI ŞARJ SET	3	120,43 TL	361,29 TL
LC-120 TYPCE TURBO SANİYE 120 W	1	506,87 TL	506,87 TL
LK-215 3.5 MM AUX KABLO	4	56,77 TL	227,08 TL
TOPLAM TUTAR			1.265,55 TL
TOPLAM MİKTAR			11
SATIŞI YAPAN			iziteknoloji .
GÜNCEL BAKİYE			11.590,25 TL
IBAN		BİLGİ FİŞİDİR MALİ DEĞERİ YOKTUR.	